
Darovací smlouvaMAXIM TRADE, s.r~o.i : 25651374, DI : CZ25651 374Se sídlem Vodi kova791/41, Praha 1 — Nové M sto(dále jen dárce)
a

Obec Horom icel : 00241229zastoupená Ing. Lubošem Langeremse sídlem Velvarská 100, 252 62 Horom ice. ú: Komer ní banka, a.s. 8120111/0100(obdarovaný)
(Dárce a Obdarovaný spole n dále jen „Smluvní strany«)
uzavírají podle ~ 2055 a násl. zákona . 89/2012 Sb. ob anskýzákoník, v platném zn ní(dále jen „ob anskýzákoník«) tuto darovací smlouvu (dále jen „Smlouva“):

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že jsou zp sobilé uzav íttuto Smlouvu, stejn jako jsouzp sobilé nabývat v rámci právního áduvlastním právním jednáním práva azavazovat se k povinnostem. Il.P edm tSmlouvy
1. P edm temtéto Smlouvy je závazek Dárce poskytnou Obdarovanému pen žitý dar(dále jen „Dar«) ve výši 20 000,- K (slovy:Dvacettisíckorun eských)za ú elemstanoveným v i. lil této Smlouvy.
2. Dárce se zavazuje Dar odevzdat bezhotovostním p evodemna ú etObdarovaného,uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozd ji do 15 dn od podpisu smlouvy.
3. Obdarovaný tento Dar p ijímáa zavazuje se, že jej použije výhradn k ú elustanovenému touto Smlouvou v i. ill této Smlouvy.

Ill.Ú el poskytnutí Daw
1. Obdarovaný se zavazuje, že Dar použije na po ádáníD tského dne Horom ice2024 a kulturní akce v roce 2024.
2. Obdarovaný se zavazuje, že na vyžádání umožní Dárci, nebo jím písemn pov enéosob , nahlédnutí do ú etnictvía další dokumentace za ú elemov eníspln ní pravidel pro poskytnutí Daru.



lv.Záv re náustanovení
1. Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající, které nejsou touto Smlouvou upraveny,se ídíob anskýmzákoníkem.
3. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotoveníobdrží Dárce a jedno vyhotovení obdrží Obdarovaný.
4. Smlouva m že být m n nanebo dopl ována pouze písemnými dodatky podepsanými Smluvními stranami. Zm na této Smlouvy v jiné než písemné form je tímtovylou ena. Za písemnou formu nebude pro tento ú el považována vým na emailových ijiných elektronických zpráv.
5. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.
6. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o p edm tuSmlouvy a všech náležitostech,které Smluvní strany m ly a cht lyve Smlouv ujednat, a které považují za d ležitépro závaznost této Smlouvy. Smluvní strany si sd lilyvšechny skutkové a právníokolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy v d lynebo v d tmusely a které jsourelevantní ve vztahu k uzav enítéto Smlouvy.
7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzav enana základpoctivého právního jednání, svobodn , vážn , ur it a srozumiteln , nikoliv v rozporus dobrými mravy ani zajinak jednostrann nevýhodných podmínek. Na d kazsouhlasu s jejím obsahemp ipojujísmluvní strany své podpisy.

V Horom icíchdne:
za Dárce: za Obdarovaného:M RADE s.r.o. starosta obce Ing. Luboš Langeroc4i kova 791/41

4




